様式第１８号

求職活動報告書（   月分）

  古河市長    宛

下記のとおり報告いたします。 保育施設名

       年  月  日 児童名

 氏 名                    印

日 付 内 容 結 果

１日

２日

３日

４日

５日

６日

７日

８日

９日

10日

11日

12日

13日

14日

15日

16日

17日

18日

19日

20日

21日

22日

23日

24日

25日

26日

27日

28日

29日

30日

31日

  翌月の10日までに提出してください。提出されない場合は、申込みが無効又は退所していただくことになります。

様式第１８号

求職活動報告書（ ６ 月分）

  古河市長    宛

  下記のとおり報告いたします。

令和●●年●月●日 保育施設名    ●●保育園

 児童名       古河 太郎

 氏 名        古河 花子        印

日 付 内 容 結 果

１日

２日 職業安定所登録（古河市）

３日 （株）健康の駅工業 説明会

４日 就職先探し（市内）

５日

６日 就職先探し（市内）

７日 （株）健康の駅工業 面接 不採用

８日 就職先探し（市内）

９日

10日 スーパーマーケット福祉の森 面接 不採用

11日 就職先探し（市内）

12日 三支銀行 面接 不採用

13日  就職先探し（市内）

14日  就職先探し（市内）

15日

16日 割烹 長谷亭 面接 不採用

17日 喫茶 下大野本店 面接 不採用

18日

19日 就職先探し（市内）

20日  古総三生命保険会社 説明会（１日目）

21日 古総三生命保険会社 説明会（２日目）

22日 古総三生命保険会社 説明会（３日目）

23日

24日 就職先探し（市内）

25日 就職先探し（市内）

26日 就職先探し（小山市内）

27日 職業安定所登録（小山市）

28日

29日 古総三生命保険会社 入社試験  可否未定

30日

31日

  翌月の10日までに提出してください。提出されない場合は、申込みが無効又は退所していただくことになります。

記 入 例